Şirketin kayıtlı sermayesi 300.000.000.-TL (üçyüzmilyon TürkLirası) olup her biri 1 (Bir) kuruş itibari 

değerde 30.000.000.000.-adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 275.000.000.-TL’sı olup bu sermaye beheri 1.-(Bir) Kuruş itibari değerde 

hamiline yazılı olmak üzere toplam 27.500.000.000 (Yirmiyedimilyarbeşyüzmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Şirket sermayesi muvazaadan arî şekilde tamamen ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve buna ilişkin diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak 

gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar itibari değerinin üzerinde yeni pay